CONTENIDO RESUM DEIMPUESTC S CONCEPTO CANTIDAD
Cajas IEPS 26.5%

IEPS 30 %
IEPS 53 %
IVA 16 %
IVA 0 %

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

Importe
Descuentos

SubTotal
Impuestos

1,098.36
0.00

1,098.36
0.00

Piezas 12

Otros

Flrma: Descuento incluido en precio segun convenio Total 1,098.36

UN MIL NOVENTA Y OCHO PESOS 36/100 M.N.

NUM CERTIFICADO SAT: 00001000000506482860 
SELLO CFD:
Qik1/5lyFA7í9rTnH7J81E(JfnU0KoMGC4Gol13JRP2Y2cy80gwLldXwMoy7/wJxl<WEIniOmWrVrZ*a1Qlï0*l/c3ZUuZ3Bv2o4inANcB5(EeUysONH07vPsalC3<59gVaD3ypsVDxyik5Dh7EnexEWeoCG26K9pDAKBI5»KYDa9ani8